檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

高雄市政府教育局　函

地址：83001高雄市鳳山區光復路二段132號

承辦單位：社會教育科

承辦人：施毓庭

電話：7995678#3094

傳真：7406590

電子信箱：youting911@gmail.com

受文者：高雄市立海青高級工商職業學校

發文日期：中華民國105年5月6日

發文字號：高市教社字第10502391800號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：有關協助推廣「推動樂齡學習 開創高齡價值」政策溝通

電子單張文宣事宜，詳如說明，請查照。

說明：

一、依據行政院新聞傳播處105年5月4日院臺聞字第105016239

4號函辦理。

二、為讓各界瞭解政府推動「一鄉鎮、一樂齡」，以建構在地

學習的樂齡學習體系，行政院新聞傳播處奉示辦理製作「

樂齡學習 樂活人生」電子單張文宣(eDM)，請協助推廣運

用，相關電子檔並請於行政院全球資訊網「資訊與服務」

單元「出版品」項下下載。

正本：本市公私立高級中等以下學校(全)

副本：本局社會教育科(紙本) 2016-05-06
17:38:23

高雄市立海青高級工商職業學校 1050510

*10570373600*